[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «28» апреля 2008г.                                                                       №161

О внесении изменений в постановление главы района от 7 августа 2007 года № 337 «О районной программе «Патриотическое воспитание граждан Белгородской области на 2006-2010 г.г.»
Постановляю:
Внести следующие изменения в постановление главы района от 7 августа 2007 года № 337 «О районной программе «Патриотическое воспитание граждан Белгородской области на 2006-2010 годы»:
1.Ввести в состав районного координационного Совета по выполнению программы «Патриотическое воспитание граждан Белгородской области на 2006-2010 годы» Зайцева И. А. - начальника отдела молодёжи администрации района, Никитина А.А. - военного комиссара Яковлевского района, Шепелеву Ж.Н. ~ директора Яковлевского педагогического колледжа.
2.Вывести из состава районного координационного Совета по выполнению программы «Патриотическое воспитание граждан Белгородской области на 2006-2010 годы» Бордунова С.И., Лысого А.Н., Непорожнюю Г.В.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию З.А. Столярову.

И. Бойченко
Глава администрации

 Яковлевского района